
UCHWAŁA NR XVII/154/16 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 30 czerwca 2016 roku 

 

   w sprawie wystąpienia Gminy Bobolice z członkostwa w Związku Miast i Gmin Dorzecza 

Parsęty w Karlinie.  

 

   Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(teks jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ) oraz § 34 pkt 1 Statutu Związku Miast i Gmin 

Dorzecza Parsęty (Dz. U. Woj. Koszalińskiego z 1992 r. nr 10, poz.74 ze zm.), uchwala się, co 

następuje: 

   § 1. Gmina Bobolice występuje ze Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty z zachowaniem 

sześciomiesięcznego wypowiedzenia ze skutkiem na koniec grudnia 2016 roku.  

 

   § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

     PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

Marek Golas  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE: 

Gmina Bobolice na lata 2016-2020 posiada ustalone priorytety inwestycyjne, w których nie 

przewiduje się wspólnych działań ze Związkiem Miast i Gmin Dorzecza Parsęty. Obecnie już 

Gmina nie korzysta z realizowanych projektów Związku. Rezygnacja z członkostwa w Związku 

nie oznacza brak możliwości na przyszłość ze wspólnych projektów. Statut Związku 

przewiduje możliwość włączenia się do projektu za opłatą tzw. „opłatą organizacyjną”, 

stanowiącą 2% wartości projektu.  

Występując ze Związku Gmina zobligowana jest do momentu wygaszenia zobowiązań 

Związku, do wnoszenia % udziału dla Gminy opłat za trwałość projektów już realizowanych. 

Gmina deklaruje ich spłatę zgodnie z wcześniejszymi ustaleniami.  

Mając na uwadze powyższe, w tym głównie planowany kierunek działań strategicznych 

Gminy na najbliższe lata – należy uznać za brak zasadności i celowości pozostania nadal 

Gminy Bobolice w członkostwie Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty w Karlinie.  


